駿東伊豆消防組合職員試験委員会事務局LINE公式アカウント利用規約

	項目	内 容
1	アカウント責任者	駿東伊豆消防組合職員試験委員会事務局 (総務課人事係長)
2	アカウント管理人	駿東伊豆消防組合職員試験委員会事務局
3	アカウント管理者連絡先	〒410-0053 静岡県沼津市寿町2番10号 駿東伊豆消防組合職員試験委員会事務局(総務課内) 電話 055-920-9100
4	情報発信の目的	利用する方に向け、駿東伊豆消防組合が実施する採用試験や採用説明会等に関する情報を発信し、即座に情報を得るためのツールとして活用していただくとともに、駿東伊豆消防組合職員採用についての興味を高めていただくことを目的とします。
5	ソーシャルメディア サービス名	LINE公式アカウント
6	アカウント表示名	駿東伊豆消防組合 職員採用
7	アカウントID	@258fbsqn
8	アカウントURL	https://lin.ee/DfB4y2x
9	発信内容	・駿東伊豆消防組合職員採用に係る情報・就職説明会等の開催又は参加に関する情報
10	運用開始日	令和6年5月8日から
11	運用時間	原則として消防本部の執務時間(土日祝日及び年末年始を除く、午前8時30分から午後5時15分まで)としますが、この時間帯以外にも情報を掲載する場合があります。

12	コメント等への対応	原則としてコメント等への個別の対応はいたしませんのでご了承ください。 各情報に関するお問い合わせ等は、直接電話又は本組合公式ホームページ のお問い合わせフォームをご利用ください。
13	遵守事項	下記事項に該当すると判断した場合、投稿者に断りなく投稿の全部又は一部を削除することがあります。 (1) 法令等に違反する内容又はおそれがあるもの (2) 本組合、他の利用者又は第三者を誹謗中傷するもの (3) 特定の個人、団体等を誹謗中傷するもの (4) 政治又は宗教活動等の紹介を目的とするもの (5) 人種、思想、信条等の差別又は差別を助長させるもの (6) 公序良俗に反するもの (7) 著作権、商標権、肖像権等の知的財産権を侵害するもの (8) 虚偽や事実と異なる内容及び正否の確認ができない噂や噂等を助長するもの (9) 本人の同意なく個人情報を特定、開示、漏洩する等プライバシーを侵害するもの (10) 有害なプログラム等を投稿、送信するもの (11) わいせつな表現を含む不適切なもの (12) 広告、宣伝、勧誘、営業活動その他営利を目的としたもの (13) LINE㈱が定める利用規約に反するもの (14) その他アカウント責任者が不要・不適切と判断したもの
14	知的財産権	掲載する個々の情報(文章、写真、イラスト等)に関する商標権等の知的 財産権は、本組合又は原権利者に帰属します。
15	個人情報の取扱い	このソーシャルメディアに関する個人情報の取扱いは、LINEの利用規 約に定められております。 https://terms2.line.me/line_terms?lang=ja

17	質問・ご意見等	用を中断し又は中止することがあります。 (9) アカウント責任者は、予告なくこの利用規約を変更する場合があります。 お電話にてお問い合わせください。 電話 055-920-9100 (総務課直通) (土日祝日及び年末年始を除く、午前 8 時 30 分から午後 5 時 15 分まで) 駿東伊豆消防組合ホームページの「お問い合わせ」をご利用ください。 http://www.suntoizufd119.jp/contact/index.html
16	免責事項	 (1) アカウント責任者は、アカウント上における情報の正確性等には細心の注意を払っておりますが、それを保証する義務を負いません。 (2) アカウント責任者は、利用者がこのアカウント上の記事を利用したこと又は利用できなかったことによって生じるいかなる損害について、一切の責任を負いません。 (3) アカウント責任者は、利用者が投稿した内容について、一切の責任を負いません。 (4) アカウント責任者は、利用者若しくは利用者と第三者間のトラブルによって、利用者又は第三者に生じたいかなる損害について、一切の責任を負いません。 (5) 上記(1)から(4)までに掲げるもののほか、アカウント責任者は、このアカウント上に関連する事項に生じた損害又は関連して生じたいかなる損害について、一切の責任を負いません。 (6) リンク先及びその団体等については、アカウント責任者の管理下にはありません。したがって、それらについて、アカウント責任者は一切の責任を負いません。また、それらのサイトの内容はそのサイトの管理者に帰属し、アカウント責任者とは一切関係ありません。 (7) アカウント責任者は、このソーシャルメディアの機能、システム状況、利用方法、技術的な質問等について、一切お答えすることができません。 (8) アカウント責任者は、予告なく掲載した情報等を変更又は削除し、運